
ZARZĄDZENIE  Nr 95/15 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XII Sesji Rady 

Gminy Suwałki w dniu 20 listopada 2015 roku według harmonogramu stanowiącego załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt 

-//- 

                                                                     Tadeusz Chołko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 95/15 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA XII SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 20 LISTOPADA 2015 r. 

 

 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

 

Nadzorujący 

realizację 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. XII/92/15 w sprawie Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy 

Suwałki na lata 2015-2024  

 

Uchwalono Wieloletnią                     

Prognozę Finansową Gminy 

Suwałki na lata 2015-2024 

Obowiązek zachowania 

regulacji zawartej                                  

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy przy 

realizacji budżetu w 2015 r.           

i w kolejnych latach 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2. XII/93/15 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki  na 2015 rok 

 

Wprowadzono  zmiany                      

w planie dochodów i wydatków 

gminy na 2015 rok 
 

Realizacja dochodów 

 i wydatków w  

poszczególnych jednostkach 

budżetowych  
 

Działalność 

bieżąca 
 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. XII/94/15 w sprawie  obniżenia ceny 

skupu żyta do celów wymiaru 

podatku rolnego 

Ustalono podstawy do wymaru 

podatku rolnego 

 

Wymiar podatku rolnego    

 

Działalność 

bieżąca  od 

01.01.2016 r. 

Referat finansowy Wójt Gminy 

4. XII/95/15 w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od 

nieruchomości 

 

Ustalono stawki do wymiaru 

podatku od nieruchomości 

Wymiar podatku od 

nieruchomości 

 

Działalność 

bieżąca od 

01.01.2016 r.  

Referat finansowy Wójt Gminy 

5. XII/96/15 w sprawie określenia wzorów 

formularzy i deklaracji 

podatkowych 

Zaktualizowano wzory 

formularzy informacji                             

i deklaracji na podatek rolny, 

podatek leśny i podatek od 

nieruchomości zgodnie                          

z obowiązującymi przepisami 

Zastosowanie 

zaktualizowanych wzorów 

informacji i  deklaracji 

Działalność 

bieżąca od 

01.01.2016 r.         

Referat finansowy Wójt Gminy 



6. XII/97/15 w sprawie określenia terminu, 

częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami  

komunalnymi 

 

Określono termin,  opłaty 

częstotliwość i tryb uiszczania 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Wdrażanie przyjętego 

zadania  do realizacji. 

 Działalność 

 bieżąca 

 od  

 01.01.2016 r.              

 

Referat 

Inwestycyjno- 

Gospodarczy 

Wójt Gminy 

7. XII/98/15 w sprawie określenia wzorów 

deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, oraz 

warunkach i trybie składania 

deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej  

 

Określono wzór deklaracji   

o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości 

Przyjmowanie deklaracji od 

właścicieli nieruchomości na 

terenie gminy 

 Działalność 

 bieżąca 

 od  

 01.01.2016 r.              

 

Referat 

Inwestycyjno- 

Gospodarczy 

Wójt Gminy 

8. XII/99/15 w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Leszczewek 

 

 Zbycie nieruchomości nr 267/6 

o pow. 0,0245 ha w m. 

Leszczewek 

- Sporządzenie wyceny. 

- Sporządzenie wykazu do 

sprzedaży. 

- Sporządzenie protokołu. 

- Spisanie aktu notarialnego. 

15.02.2016 r. Referat 

Inwestycyjno- 

Gospodarczy 

Wójt Gminy 

9. XII/100/15 w sprawie wyrażenia zgody na 

ponowne wydzierżawienie 

nieruchomości gruntowych 

 

Wydzierżawianie na  rzecz 

osób fizycznych nieruchomości 

gruntowych położonych na 

terenie gminy dotychczasowym 

dzierżawcom 

Sporządzenie wykazu do 

dzierżawy i zawarcie umów 

Niezwłocznie Referat 

Inwestycyjno- 

Gospodarczy 

Wójt Gminy 

10. XII/101/15 zmieniającej Uchwałę Nr 

VIII/70/07 Rady Gminy 

Suwałki z dnia 17 sierpnia 

2007 roku w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłaty za 

zajęcie pasa drogowego dróg 

gminnych 

W uchwale wprowadzono 

zmianę § 3 polegającego 

ustaleniu stawki za zajęcie pasa 

drogowego 

 

 

Naliczanie opłat za zajęcie           

1 m² powierzchni pasa 

drogowego dróg gminnych 

Praca ciągła Referat 

Inwestycyjno- 

Gospodarczy 

Wójt Gminy 

11. XII/102/15 w sprawie zatwierdzenia taryf 

za zbiorowe zaopatrzenie w 

Ustalono opłaty za wodę                             

i odprowadzanie ścieków 

zgodnie z zatwierdzona taryfą 

Naliczanie opłat odbiorcom 

wody i odprowadzającym 

2016 r. WODNIK 

Wodociągi i 

Kanalizacje  

Wójt Gminy 



wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków 

ścieki zgodnie z cenami 

zawartymi w uchwale 

Marek Wnuk 

Referat 

Inwestycyjno- 

Gospodarczy 
12. XII/103/15 w sprawie zmiany 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego części wsi Stary 

Folwark i Leszczewek                         

w gminie Suwałki 

 

Opracowano plan na podstawie 

którego będzie można 

zrealizować inwestycje gminną  

Przekazanie dokumentacji 

prac planistycznych do 

Wojewody Podlaskiego                

w celu sprawdzenia 

procedury formalno-prawnej 

i po opublikowaniu w Dz. 

Urz. Woj. Podlaskiego wejdą 

w życie po upływie 14 dni. 

Działalność 

bieżąca 

 

Referat 

Planowania 

Przestrzennego 

Wójt Gminy 

13. XII/104/15 w sprawie przyjęcia Programu 

Współpracy Gminy Suwałki z 

Organizacjami Pozarządowymi 

na 2016 rok 

Uchwalono Program 

Współpracy Gminy Suwałki z 

Organizacjami Pozarządowymi 

- Ogłoszenie otwartego 

konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych. 

- Podpisanie umowy                           

z organizacjami 

pozarządowymi. 

 

 

2016 r. 

Referat Polityki 

Społeczno-

Gospodarczej 

Wójt Gminy 

14. XII/105/15 w sprawie podjęcia działań 

zmierzających do 

przygotowania realizacji 

przedsięwzięcia w ramach 

partnerstwa publiczno-

prywatnego 

Realizacja przedsięwzięcia                  

w zakresie budowy 

publicznego ciągu 

komunikacyjnego na potrzeby 

transportu lokalnego na terenie 

Gminy Suwałki 

Przeprowadzenie 

postepowania w zakresie  

wyłonienia wykonawcy do 

przygotowania analiz 

ekonomicznych, 

finansowych     i prawnych 

tego przedsięwzięcia. 

31.12.2015 r. Referat 

Inwestycyjno- 

Gospodarczy 

Wójt Gminy 

 

 


